

川越比企保健医療圏地域保健医療・地域医療構想協議会
川越比企保健医療圏医療機能分化・連携推進部会

- 議題書
- 委員名簿（本会・部会）
- 令和3年度第3回川越比企地域保健医療・地域医療構想協議会 配布資料説明
要旨
- 「埼玉県川越比企保健医療圏地域保健医療・地域医療構想協議会」及び「医療
機能分化・連携推進部会」意見等回答書

資料

- 議題1 関係：「地域医療構想調整会議」及び「地域保健医療協議会」の要綱・
構成委員について
 - ・資料1-1 埼玉県川越比企地域医療構想調整会議要綱（案）
 - ・資料1-2 埼玉県川越比企地域保健医療協議会要綱（案）
- 議題2 関係：非稼働病棟を有する医療機関への対応について
 - ・資料2 非稼働病棟を有する医療機関への対応（案）
- 議題3 関係：圏域別フェイスシートについて
 - ・資料3-1 圏域別フェイスシート
 - ・資料3-2 埼玉県地域医療構想 今後の方向性 取組実績一覧
- 報告1 関係：埼玉県地域保健医療計画の中間見直しについて
 - ・資料4-1 埼玉県地域保健医療計画（第7次）中間見直し（案）新旧対照表
 - ・資料4-2 埼玉県地域保健医療計画中間見直し（案）県民コメント結果
 - ・参考資料 埼玉県地域保健医療計画（第7次）中間見直し（案）意見一覧
- 議事4 関係：埼玉県地域保健医療計画に係る圏域別取組の中間見直しについて
 - ・資料5-1 埼玉県地域保健医療計画（第7次）に係る圏域別取組中間見直し（案）
 - ・資料5-2 第7次埼玉県地域保健医療計画 川越比企保健医療圏 圏域別取組
中間見直し（案） 東松山保健所
 - ・資料5-3 第7次埼玉県地域保健医療計画 川越比企保健医療圏 圏域別取組
中間見直し（案） 坂戸保健所
 - ・資料5-4 第7次埼玉県地域保健医療計画 川越比企保健医療圏 圏域別取組
中間見直し（案） 川越市保健所
- 報告2 関係：令和2年度及び令和3年度圏域別取組の取組状況について
 - ・資料6 川越比企保健医療圏「圏域別取組」関連施策推進状況調査

参考

- 埼玉県川越比企保健医療圏地域保健医療・地域医療構想協議会設置要綱
- 川越比企保健医療圏医療機能分化・連携推進部会設置要領